

Dodávateľ:

**B a B, spol. s r.o.**  
**Okružná 99**  
**972 26 Nitrianske Rudno**

IČO: 31607004  
 DIČ: 2020468406  
 IČ DPH: SK2020468406  
 Telefón: 046/5455945  
 E-mail: bab@babstavebniny.sk  
 www.babstavebniny.sk

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Objednávka č.:

130100500

145/2013/0008

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

318531

DIČ:

2021211830

IČ DPH:

**Obecný úrad Valaská Belá**  
**972 28 Valaská Belá**

Obec - Obecný úrad  
 972 28 Valaská Belá 1

12. 8. 2013

Došlo dňa: 12. 8. 2013

Záznam číslo: Registr. značka

Spis číslo: Skart. znak a lehota

Prílohy: Vybavuje:

Číslo účtu:

2249346751 0200

Dátum vyhotovenia:

06.08.2013

Dátum splatnosti:

13.08.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

24.07.2013

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:						
Matica M18, Spojovací materiál	8 ks	0,07		0,56 20%	0,11	0,67 ✓
Zavitova tyč 18, spojovací materiál	1 ks	3,08		3,08 20%	0,62	3,70 ✓
Objímka na kosu 2 sroby+kluc, - ud nk	1 ks	1,50		1,50 20%	0,30	1,80 ✓
Hydrobit Prima 10m, lepenky - ohrn	5 ks	18,33		91,65 20%	18,33	109,98 ✓
Rukavice lesenarske REDWING, - naradie	2 ks	1,25		2,50 20%	0,50	3,00 ✓
Okuliare pracovne MONOLUX, - naradie	1 ks	1,08		1,08 20%	0,22	1,30 ✓
Kotuc rezny 230x1,8 SCORPIO, - Naradie	5 ks	2,67		13,35 20%	2,67	16,02 ✓
Elektrody Bazicke 3,25, Elektro - 70 ks	70 ks	0,07		4,90 20%	0,98	5,88 ✓
Bubon 50m/4zas., elektro - 1 ks	1 ks	46,58		46,58 20%	9,32	55,90 ✓
Klince stavebne 63, Spojovací - material	0,5 kg	1,21		0,61 20%	0,12	0,73 ✓
Sekera 800g s nasadou, naradie	1 ks	4,99		4,99 20%	1,00	5,99 ✓
roxor 10mm, Železo	12 m	0,42		5,04 20%	1,01	6,05 ✓
Beton EBF 08 30kg, Prince color	15 ks	3,12		46,80 20%	9,36	56,16 ✓
K SR 10x100 kotva prevlečna, spojovací materiál	40 ks	0,38		15,20 20%	3,04	18,24 ✓
Retaz 5x35, naradie	2 m	1,17		2,34 20%	0,47	2,81 ✓
Zamok visiaci 52mm modry, - naradie	1 ks	1,83		1,83 20%	0,37	2,20 ✓
Kukla zvaracia, naradie - IVS	1 ks	14,16		14,16 20%	2,83	16,99 ✓
Ovodonovací ventil DN8, voda kurenie - ZS	1 ks	1,08		1,08 20%	0,22	1,30 ✓
L 50x50, Zelezo - Oprava nk	18 m	2,50		45,00 20%	9,00	54,00 ✓
Pletivo stvorec 25/2,3x1000x25 plast, doplnkový tovar	7 m	3,75		26,25 20%	5,25	31,50 ✓
Viazaci drot PVC 1,6mm/50m, naradie - opr Pomika emboim	1 ks	2,08		2,08 20%	0,42	2,50 ✓
Klieste rabitove 220mm, naradie	1 ks	2,75		2,75 20%	0,55	3,30 ✓
Murarske hladitko nerez - IVS	1 ks	2,08		2,08 20%	0,42	2,50 ✓
280x130 hladke, naradie						
Súčet položiek				335,41	67,11	402,52
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>402,52</b>